
TZL透平油汽轮机油专用滤油机

产品名称 TZL透平油汽轮机油专用滤油机

公司名称 重庆君能机械制造有限公司

价格 30000.00/台

规格参数 品牌:君能
型号:TZL-30

公司地址 重庆大渡口区建桥大道铂桥路63号

联系电话 023-86232262 13320205820

产品详情

                                    TZL透平油汽轮机油专用滤油机

 TZL系列汽轮机油（透平油）专用滤油机，是电力工业即定型产品。广泛用于电力、冶金化工等行业
，对汽轮机、水轮机、燃油机及汽轮发电机组的透平油在线净化处理。能对严重进水，混浊乳化的透平
油，低粘度润滑油进行破乳化、脱水、除去油中水分、微粒等机械杂质，使乳化状油液变清，也用于其
它机械设备油。

特点

：（1）该机采用国内外最新工艺，融合凝聚法、真空分离法、吸附法、透心分离法、压力过滤法的优点

积于一体，具有很强的破乳化、脱水、除杂质能力。精良的过滤系统，能有效去除各种杂质；优质滤材

，使用寿命长；纳污量大，处理油量大，可达6000T以上。

（2）优化的电加热恒温自动控制系统，确保油加温均匀、油温稳定并且无死油区。先进的红外线液位控

制系统和压力保护装置，使用操作简单，安全可靠。该机是在线处理汽轮机油、低粘度润滑油、液压油

的理想设备。

（3）该系列滤油机有普通型（流量开关为球阀控制）、自动型（流量开关为电气自动控制）、豪华型（

操作系统为PLC触摸屏控制）。亦可方便用户根据不同油质要求选用合适滤材，使用成本及油处理效果



可兼顾。根据不同的移动方式可选择移动式、固定式、车载式。根据不同的环境要求可选择普通型、全

封闭型、防爆型。    

 

 

  

 

技 术 参 数

 

  

型号

  

单位Unit

  

TZL-30

  

TZL-50

  

TZL-70

  

TZL-100

  

TZL-150

  

TZL-200
  

额定流量

  

L/min

  

30

  

50

  

70

  

100

  

150

  

200
  

工作真空度

  

Mpa

  

-0.07~-0.099
  

温控范围

  

℃

  

40~80
  

油泵压力

  

Mpa

  

≤0.4
  

整机功率r

  

kw

  

32

  

42

  

56

  

68

  

89

  

130
  

酸值

  

mgKOH/g

  

≤0.1
  

噪声

  

db(A)

  

65～85
  

清洁度

  

NAS1638

  

≤NAS 6
  

破乳化值

  

min

  

≤15
  

水分

  

PPM

  

≤40
      



机械杂质 % 无
  

进出口管径

  

mm

  

25

  

32

  

32

  

42

  

50

  

60
  

外观尺寸mm

  

长L

  

1400

  

1450

  

1500

  

1550

  

1550

  

1600
  

宽W

  

950

  

900

  

940

  

1000

  

1200

  

1300
  

高H

  

1500

  

1600

  

1650

  

1700

  

1500

  

1820

 

注：设备外形与设备重量随着技术的改变而改变。
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