TZL透平油汽轮机油专用滤油机

产品名称	TZL透平油汽轮机油专用滤油机
公司名称	重庆君能机械制造有限公司
价格	30000.00/台
规格参数	品牌:君能 型号:TZL-30
公司地址	重庆大渡口区建桥大道铂桥路63号
联系电话	023-86232262 13320205820

产品详情

TZL透平油汽轮机油专用滤油机

TZL系列汽轮机油(透平油)专用滤油机,是电力工业即定型产品。广泛用于电力、冶金化工等行业,对汽轮机、水轮机、燃油机及汽轮发电机组的透平油在线净化处理。能对严重进水,混浊乳化的透平油,低粘度润滑油进行破乳化、脱水、除去油中水分、微粒等机械杂质,使乳化状油液变清,也用于其它机械设备油。

特点

- :(1)该机采用国内外最新工艺,融合凝聚法、真空分离法、吸附法、透心分离法、压力过滤法的优点积于一体,具有很强的破乳化、脱水、除杂质能力。精良的过滤系统,能有效去除各种杂质;优质滤材,使用寿命长;纳污量大,处理油量大,可达6000T以上。
- (2) 优化的电加热恒温自动控制系统,确保油加温均匀、油温稳定并且无死油区。先进的红外线液位控制系统和压力保护装置,使用操作简单,安全可靠。该机是在线处理汽轮机油、低粘度润滑油、液压油的理想设备。
- (3)该系列滤油机有普通型(流量开关为球阀控制)、自动型(流量开关为电气自动控制)、豪华型(操作系统为PLC触摸屏控制)。亦可方便用户根据不同油质要求选用合适滤材,使用成本及油处理效果

可兼顾。根据不同的移动方式可选择移动式、固定式、车载式。根据不同的环境要求可选择普通型、全封闭型、防爆型。

技术参数

型号	单位Unit	TZL-30	TZL-50	TZL-70	TZL-100	TZL-150	
额定流量	L/min	30	50	70	100	150	
工作真空度	Mpa	-0.07~-0.099					
温控范围	Ινίρα	40~80					
	Man						
油泵压力	Mpa	20			0.4		
整机功率r	kw	32 42 56 68 89					
酸值	mgKOH/g	0.1					
噪声	db(A)	65 ~ 85					
清洁度	NAS1638	NAS 6					
破乳化值	min	15					
水分	PPM	40					
7,51,73							

机械杂质	%	无 无					
进出口管径	mm	25	32	32	42	50	
外观尺寸mm	₩L	1400	1450	1500	1550	1550	
	宽W	950	900	940	1000	1200	
	高H	1500	1600	1650	1700	1500	

注:设备外形与设备重量随着技术的改变而改变。